
 

 

UCHWAŁA NR XIII/101/2019 

RADY GMINY PAKOSŁAW 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019r., poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 17 ust.1 pkt 3, art. 48a ust. 1,art. 97 ust. 1, 1a i 5 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019r., poz. 1507, 1622,1690 i 1818) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/320/2018  Gminy Pakosław z dnia 19 października 2018r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

(Dz.U. Województwa Wlkp. poz. 8262), § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Pomoc udzielana w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych przysługuje odpłatnie: 

1) rodzinom lub osobom, których dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, o którym mowa 

w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej, 

2) osobom bezdomnym skierowanym do schroniska dla osób bezdomnych albo schroniska dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi - na zasadach określonych w poniższej tabeli”. 

Wysokość dochodu 

osoby lub rodziny  
w stosunku do 

kryterium dochodowego 

Wysokość miesięcznej 

odpłatności 

w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach 

chronionych 

Wysokość miesięcznej 

odpłatności dla osób 

bezdomnych 

skierowanych do 

schroniska 

Wysokość miesięcznej 

odpłatności dla osób 

bezdomnych 

skierowanych do 

schroniska z usługami 

opiekuńczymi 

do 100% nieodpłatnie do 30% do 50% 

Powyżej 100% do 150% do 20% do 50% do 70% 

Powyżej 150% do 200% do 40% do 70% do 80% 

Powyżej 200% do 250% do 60% do 100% do 100% 

Powyżej 250% do 300% do 80% do 100% do 100% 

Powyżej 300% do 100% do 100% do 100% 

       § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Elżbieta Łakoma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 115


		2020-01-03T10:49:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




